PRISHTINA

Republika e Kosovés ‘ ie
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo (Clibs)

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
[4-020/05- SRASF/95 me_ AT MAR

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale, nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i organit mbikéqyrés pér “Kontratén né shtépi pér shérbime pér
instalimin e pajisjeve GPS né autobusét e NPK “Trafiku Urban” dhe autobuséve té sektorit
privat, administruar nga Drejtoria e Shérbimeve Publike” e lidhur ndérmjet Komunés sé
Prishtinés dhe NPK “Trafiku Urban” Sh.A. me nr. 14-020/01-8342/25 e dt. 16.01.2025.

2, Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, menaxher i kontratés caktohet Enver Kadriu, zyrtar i
larté pér transport dhe taksi.

3. Detyrat dhe punét e menaxherit t€ kontratés té cekur né pikén 2 té kétij vendimi jané:
Mbikéqyrja dhe menaxhimi i kontratés, pranimi i faturave dhe konstatimi i punéve té
kryera nga NPK “Trafiku Urban” Sh.A dhe ndérmarrja e veprimeve sipas obligimeve
té pércaktuara né kontraté. '

4. Pér kryerjen e punéve si né pikén 3 té kétij Vendimi, menaxheri i kontratés do t'i
raportoj Kryetarit t& Kryeqytetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET:

- Menaxherit té kontratés;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.

KRYETARII




